
Level 2 -1P

3.93

Level 3 -2P

7.25

Level 4 -3P

10.55

4 3

44.5 159 42.5 154 156

40.5100.5

22
9

63

8 36.5 9 141 9 40.56.5 297.5 8

22
0

9

22
6

68

21
7

9

40.5100.5

45.5 159 42.5 154 157

8 37.5 9 141 9 40.56.5 298.5 8

558

556

23
1

64

22
2

9

40.5100.5

44.5 159 42.5 154 156

8 36.5 9 141 9 38 9 297.5 8

556

widoki od strony korytarza

SSP07

SSP06

SSP05

26
38

25
7

38

29
5

27
36

29
2

25
6

36

32
36

25
8

36

29
4

skala

.

numer rysunku

data opracowania

projektował

.

nr uprawnień specjalność podpis

nazwa rysunku

inwestor

adres inwestycji
lokalizacja

nazwa inwestycji

branża

faza

revizja/wersja

uwagi

Niniejsze opracowanie podlega ochronie zgodnie z ustawą 83 z dnia 04.02.1994r. O Prawie Autorskim i Prawach Pokrewnych.
Wszelkie kopiowanie całości lub części bez zgody autora zabronione.
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Starostwo Powiatowe w Bielsku-Białej
ul. Piastowska 40, 43-300 Bielsko-Biała

ZESTAWIENIE ŚLUSARKI PIĘTER SSP05 SSP06
SSP07

PROJEKT WYKONAWCZY

ZABIEZPIECZENIE PRZECIWPOŻAROWE KLATEK
SCHODOWYCH W BUDYNKU STAROSTWA
POWIATOWEGO W BIELSKU-BIAŁEJ

Starostwo Powiatowe w Bielsku-Białej
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KLATKA SCHODOWA BOCZNA

skala   1 : 50
PIĘTRA 1-3 widok ścianek SSP05 SSP06 SSP07

ŚCIANKI ALUMINIOWE PRZESZKLONE WEWNĘTRZNE W SYSTEMIE UMOŻLIWIAJĄCYM WYKONANIE ŚCIANEK CAŁOSZKLANYCH (BEZ SŁUPKÓW):
ŚCIANKI WEWNĘTRZNE SSP05, SSP06, SSP07 WRAZ Z DRZWIAMI W KLASIE ODPORNOŚCI POŻAROWEJ EI60
PROFILE ALUMINIOWE ŚCIANEK I DRZWI O SZER. (GRUBOŚCI) PROFILI 78 mm
SZKLENIE SZKŁEM O ODPOWIEDNIEJ ODPORNOŚCI OGNIOWEJ, SZKŁO BEZPIECZNE
WSPÓŁCZYNNIK U CAŁEGO WYROBU -NIE DOTYCZY
PROFILE I PANEL LAKIEROWANE W KOLORZE ANTRACYTOWYM RAL 7016
USZCZELKI PRZYSZYBOWE CZARNE
DRZWI WYPOSAŻONE W ANTABY NA SKRZYDŁACH O SZER. >90 cm I SAMOOZAMYKACZE LISTWOWE
DLA DRZWI W ŚCIANKACH PRZEWIDZIEĆ ELEKTROTRZYMACZE UTRZYMUJĄCE SKRZYDŁA DRZWIOWE W POZYCJI OTWARTEJ WG RYSUNKÓW
ELEKTROTRZYMACZE PODŁĄCZONE DO SYSTEMU ODDYMIANIA KLATKI SCHODOWEJ UWALNIAJĄCE DRZWI W RAZIE POŻARU
DRZWI MONTOWAĆ ZGODNIE Z INSTRUKCJAMI MONTAŻU ORAZ APROBATAMI ODNOSZĄCYMI SIĘ DO WYROBU
MONTAŻ GÓRNY DO ELEMENTÓW STALOWYCH WG DETALI I PROJEKTU KONSTRUKCJI
DLA WYROBÓW PRZYJĘTO LUZ MONTAŻOWY SZER. 10-15 mm -GRUBOŚĆ TYNKU -DO EWENTUALNEJ KOREKTY PO OBMIARZE Z NATURY

WSZYSTKIE WYMIARY SKONTROLOWAĆ NA BUDOWIE
SPOSOBY OTWIERANIA, ILOŚCI I WIELKOŚCI SPRAWDZIĆ ZE STANEM FAKTYCZNYM NA BUDOWIE
NA RYSUNKACH I OPISACH PODANO WYMIARY OTWORÓW W ŚCIANACH LUB MODULARNE
SPOSÓB I PŁASZCZYZNĘ MONTAŻU SPRAWDZIĆ NA RYSUNKACH ARCHITEKTONICZNYCH
OŚCIEŻNICE DOSTOSOWAĆ DO TYPU ŚCIANY W KTÓREJ BĘDĄ MONTOWANE
SPOSÓB MONTAŻU DOSTOSOWAĆ DO TYPU ŚCIANY W KTÓREJ PRZEWIDZIANY JEST MONTAŻ
PRZY OBMIARACH Z NATURY PRZEWIDZIEĆ LUZY MONTAŻOWE 10-15 mm


